



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลสำโรง

ที่ อบ ๘๘๗๐๓ / ๒๕๖๖

วันที่ ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

เรื่อง เสนอเห็นชอบราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลสำโรง/ปลัดเทศบาลตำบลสำโรง

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. รายงานการประชุมคณะกรรมการฯ

จำนวน ๑ ชุด

๒. ราคากลางงานก่อสร้าง

จำนวน ๑ โครงการ

ด้วยเมื่อวันที่ ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง เทศบาลตำบลสำโรง เลขที่ ๑๙๑ / ๒๕๖๖ ได้ร่วมประชุมกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete และท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านแคน หมู่ที่ ๘ - บ้านห้วย หมู่ที่ ๒ ตำบลสำโรง เทศบาลตำบลสำโรง อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี งบประมาณ ๘,๐๐๗,๐๐๐ บาท นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมประชุม และสรุปราคากลางเรียบร้อยแล้ว คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น ๙,๒๓๖,๐๔๓.๘๓ บาท (เก้าล้านสองแสนสามหมื่นหกพันสี่สิบสามบาทแปดสิบสามสตางค์) จึงขอส่งรายงานการประชุมและราคากลางที่ได้ร่วมประชุม ตามแบบฟอร์มราคากลาง เพื่อลงนามเห็นชอบ และจะได้ดำเนินการ เสนอเพื่อจัดซื้อ จัดจ้าง ตามระเบียบพัสดุ ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาเห็นชอบราคากลาง

(นายอนุชา ศรีพลัง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการฯ

(นางสาวจันทร์จิรา ปรีวิสัย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

(นายทองศักดิ์ ใจภักดี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

กรรมการ

.../ความเห็น

ความเห็นหัวหน้าเจ้าหน้าที่... ^{ฝ่าย}เพื่อให้เกิดความเห็นชอบสอดคล้อง... ^{ฝ่าย}ขอใช้เงินจาก...
ในกรณีข้อนี้...

(ลงชื่อ).....

(นางอรพิน ดอกดวง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็นปลัดเทศบาล.....

(ลงชื่อ).....

(นายอาคม ธนทอง)

ปลัดเทศบาลตำบลสำโรง

ข้อพิจารณา/.....

(ลงชื่อ).....

(นายสมศรี สิมาวัน)

นายกเทศมนตรีตำบลสำโรง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete
และทอระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านแคน หมู่ที่ ๘ - บ้านห้วย หมู่ที่ ๒ ตำบลสำโรง เทศบาลตำบลสำโรง
อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมเสริมผิวจราจร
Asphaltic Concrete และทอระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านแคน หมู่ที่ ๘ - บ้านห้วย หมู่ที่ ๒
เทศบาลตำบลสำโรง อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสำโรง / เทศบาลตำบลสำโรง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,007,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete
และทอระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,236,043.83 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุชา ศรีพลัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง สังกัดเทศบาลตำบลสำโรง

7.2 ทนงศักดิ์ ใจภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

7.3 จันทร์จิรา ปรีวิสัย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

จันทร์จิรา ปรีวิสัย

06 มิถุนายน 2566 10:39:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete และท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านแค่น หมู่ที่ ๘ - บ้านห้วยน หมู่ที่ ๒ ตำบลลำโรง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลลำโรง อำเภอลำโรง จังหวัดอุบลราชธานี โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม.	990.000	1.76	1,742.40	1.3433	2.36	2,340.56
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	305.500	32.39	9,895.14	1.3433	43.50	13,292.14
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	115.130	456.46	52,552.23	1.3433	613.16	70,593.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานโครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete และท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านแค่น หมู่ที่ ๘ - บ้านห้วยน หมู่ที่ ๒ ตำบลลำโรง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลลำโรง อำเภอลำปาง จังหวัดอุบลราชธานี โดยวิธีคัดเลือก

เทศบาลตำบลลำโรง/เทศบาลตำบลลำโรง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,302.500	350.69	807,463.72	1.3433	471.08	1,084,666.01
5	3.1.2 รอยต่อเนื้ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	42.000	247.66	10,401.72	1.3433	332.68	13,972.63
6	3.1.3 รอยต่อเนื้หดตามขวาง (<CONTRACTION JOINT)	เมตร	186.000	122.86	22,851.96	1.3433	165.03	30,697.03
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,550.000	23.87	36,998.50	1.3433	32.06	49,700.08
8	3.2 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,952.500	15.63	108,667.57	1.3433	20.99	145,973.14

จันทร์จิรา ปรีวิสัย

06 มิถุนายน 2566 10:41:20

หมู่ที่ ๘ - บ้านหวาน หมู่ที่ ๑ ตำบลลำไโรง

งานโครงการก่อสร้างขยายแหล่งทางคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมเสริมผิวจราจรเทศบาลตำบลเมือง อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี โดยวัดตเลือก

เทศบาลตำบลสำโรง/เทศบาลตำบลสำโรง

จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
6,952.500	330.60	2,298,496.5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานโครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete และท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านแค่น หมู่ที่ ๘ - บ้านหวาน หมู่ที่ ๒ ตำบลลำโรง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลลำโรง อำเภอลำปาง จังหวัดอุตรดิตถ์ โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด B (สำหรับรับรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด B) (R.C.MANHOLE TYPE B (FOR R.C.DITCH TYPE B)) ขนาด 1.30 x 1.30 ม. สูงเฉลี่ย 2.25 ม. CROSS DRAIN 0.80 ม.	EACH	77.000	22,582.04	1,738,817.08	1.3433	30,334.45	2,335,752.98
11	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานวางท่อ คลส. ศก. 0.80 ม. (RC. PIPE CULVERTS Dia. 0.80 M.) 6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	1,000	32.39	32.39	1.3433	43.50	43.50
12	6.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 7. งานจราจร	ม.	682.000	1,662.79	1,134,022.78	1.3433	2,233.62	1,523,332.80
13	7.1 งานตีเส้นจราจร (TRAFFIC PAINT TYPE 2 YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	406,880	290.00	117,995.20	1.3433	389.55	158,502.95
14	7.2 งานแผงกั้นขอบทาง (กั้นคก) (GUARD RAIL)	เมตร	300,000	1,780.00	534,000.00	1.3433	2,391.07	717,322.20

จันทร์จิรา ปรีวิสัย

07 มิถุนายน 2566 08:45:48

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

งานโครงการก่อสร้างขยายเส้นทางทางคอมพิวเตอร์เสริมเหล็ก Asphaltic Concrete และท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านแดน หมู่ที่ ๘ - บ้านหรววน หมู่ที่ ๒ ตำบลลำโรง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

[illegible]

ข้อมูลโครงการ/งานก่อสร้าง

งานโครงการก่อสร้างขยายเส้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete และทอระบายนํ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านแคน หมู่ที่ ๘ - บ้านหวาน หมู่ที่ ๒ ตำบลลำโรง
เทศบาลตำบลลำโรง อำเภอลำโรง จังหวัดอุบลราชธานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลลำโรง/เทศบาลตำบลลำโรง

(พณงศกตฺ์ ใจภักตฺ์)

กรมการกำหนดราคากลาง

(จันทรา ปรัชญา)

กรรมการภาพนตฺรากลาง

(อนุปริญญาตรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ឈាមស្មៅ) ត្រីមាស១)

นายกเทศมนตรีตำบลลำไ้

คณะกรรมาธิการ

06 มิถุนายน 2566